
Dodatek ke školnímu řádu 

Dne 3. 9. 2018 

Projednáno na poradě dne 3. 9. 2018 

 

Používání mobilních telefonů ve škole a školní družině 

 

 Používat veškerá elektronická zařízení ve výuce (mobilní telefony, přehrávače, záznamová 

zařízení, fotoaparáty apod.) bez souhlasu vyučujícího, včetně pořizování obrazových a 

zvukových záznamů a jejich následného šíření je zakázáno, mobilní telefon má žák při 

vyučování vypnutý, odevzdaný a uložený v bedýnce k tomu určené. 

 Používání mobilních telefonů není dovoleno, v době vyučování musí být mobilní telefony 

vypnuty! 

 Žáci I. stupně před hodinou odevzdají mobilní telefony - vypnuté do předem připravené 

krabičky ve třídě, kde bude mít každý žák označené svoje místo, a po vyučování si je opět 

vyzvednou.  

 Žáci II. stupně před hodinou odevzdají mobilní telefony - vypnuté do předem připravené 

krabičky ve třídě, kde bude mít každý žák označené svoje místo, a po vyučovací hodině si je 

opět vyzvednou. O přestávkách je používání mobilních telefonů zakázáno! Zákaz neplatí 

během polední přestávky nebo po domluvě s vyučujícím. Telefony mohou být používány 

pouze výjimečně, a to po dohodě s vyučujícím. V případě, kdy si žák nemůže mobilní telefon 

opatrovat (např. v hodinách TV), předá tento telefon do úschovy příslušnému vyučujícímu. 

Pouze v tomto případě škola odpovídá za jeho ztrátu. 

 Používání mobilních telefonů ve školní družině je zakázáno. Žáci si ponechají vypnutý mobilní 

telefon v tašce nebo si jej odloží do krabičky u paní vychovatelky. Ve výjimečných případech 

po dohodě s paní vychovatelkou mohou mobilní telefon použít. 

 

 

 

 


